جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران این روز
جهانی را به تمامی زنان آزادیخواه جهان و به ویژه
زنان ایران تبریک میگوید و تلاش و کوشش خود را در
راستای پشتیبانی و حمایت جنبش مردمی ایران علیه

حکومت استبداد اسلامی و برقراری حکومتی مبتنی بر
جمهوری، دموکراسی و لائیسیته (جدایی دولت و دین)

ادامه خواهد داد.

۴ مارس ۲۰۲۴ – 14 اسفند 1402